MEMORANDO SEI Nº 0015198190/2022 - SES.UAF.ACM

Joinville, 07 de dezembro de 2022.
À SAP.LCT

Informamos que a amostra apresentada pela empresa STORAGE & LOGISTICS para o

item 9 foi aprovada, conforme Análise SES.UAF.ACM (SEI nº 0015197549).

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador (a), em 07/12/2022, às 08:44, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015198190 e o código CRC 4939D70E.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.241972-6
0015198190v3

Memorando SES.UAF.ACM 0015198190         SEI 22.0.241972-6 / pg. 1

ANÁLISE SEI Nº 0015197549/2022 - SES.UAF.ACM

Joinville, 07 de dezembro de 2022.

ANÁLISE DE AMOSTRA

PREGÃO ELETRÔNICO: 606/2022

ITEM 09- APARELHO DE BARBEAR/TRICOTOMIA DESC

DESCRIÇÃO
910270 - APARELHO DE BARBEAR/TRICOTOMIA DESC Aparelho de Barbear/Tricotomia descartavel com fita
lubrificante e duas lâminas paralelas, cabo plastico com textura antideslizante e capa de plastico que protege as
lâminas evitando contato com outros objetos.

FORNECEDOR STORAGE & LOGISTICS

MARCA SUPERSHAVE/ AC52

REGISTRO ANVISA ISENTO

LOTE Não indicado na amostra

QUANTIDADE
RECEBIDA PARA
ANÁLISE

04 unidades

AVALIAÇÃO TÉCNICA

EMBALAGEM

Apontamentos:

(X) Adequada (   ) inadequada ( ) Não se aplica

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO

Apontamentos:

(X) Adequada (   ) inadequada (  ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE/ UTILIZAÇÃO PRÁTICA

Apontamentos:

(X) Adequada (  ) inadequada (  ) Não se aplica

CONCLUSÃO: APROVADO

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador (a), em 07/12/2022, às 08:45, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015197549 e o código CRC 905E47C5.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

Análise SES.UAF.ACM 0015197549         SEI 22.0.241972-6 / pg. 2

22.0.241972-6
0015197549v5

Análise SES.UAF.ACM 0015197549         SEI 22.0.241972-6 / pg. 3

rage
STORAGE & LOGISTICS IMP. E EXP. EIRELI - EPP

ALAMEDA ARAGUAIA , 3887 - SALA 02 - ALPHAVILLE INDUSTRIAL - BARUERI - SP

CEP: 06455 -000 -  FONE (11)  5033 -51 11 - CNPJ: 01.812 . 51 5/ 00 01 -59 - I.E: 206 . 634.100.117

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE / SC
PREGÃO ELETRÔNICO N° 606/2022
EDITAL SEI N° 0013858590/2022 - SAP.LCT

ANEXO VIII - MODELO DE ENTREGA DE AMOSTRAS
PREGÃO N° 606/2021

IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR:
Razão Social /Nome: STORAGE & LOGISTICS IMP. E EXP. EIRELI - EPP
Endereç o: AL AME DA AR AG U AIA , 3887 - SALA 02 - ALPHAVILL E IND USTR IAL -  BAR UERI -  SP
C N PJ/CPF/MF:  01.812.515/0001-59

À
Coordenação de Administração de Materiais e Equipamentos da Secretaria da Saúde

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE
ENVIADA

MARCA E
MODELO

910270 - APARELHO DE BARBEAR/TRICOTOMIA
DESC Aparelhode Barbear /Tricotomia descartavel com
fita lubrificante e duas Iâminasparalelas , cabo plastico

09 com textura antideslizante e capa de plástico que Unidade 4 SUPERSHAVE
protege as lâminas evitando contato com outros objetos / AC52

PRODUTO IS ENTO DE  RE GI STRO NA  ANVI SA

Dados do Representante Legal da Empresa:
Nome: ROSANA DINIZ NIEMEYER
CPF: 048.283.438-22
Cargo/Função: PROPRIETÁRIA

Barueri / SP, 28 de Novembro de 2022

ROSANA DINIZ Assinadode forma digital por ROSANA
DINIZ NIEMEYER:04828343822

N I EM EYE R:04828343822 Dados:2022.11.28 10:47:32 -03'00'
STORAGE & LOGISTICS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃOEIRELI-EPP
ROSANA DINIZ NIEMEYER
RG: 5.886.031-9
CPF: 048.283.438-22

Comprovante de entrega de amostra- Item 9- Storage (0015189459)         SEI 22.0.241972-6 / pg. 4

	Memorando SES.UAF.ACM 0015198190
	Análise SES.UAF.ACM 0015197549
	Comprovante de entrega de amostra- Item 9- Storage (0015189459)